
 1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 MALÉHO ROZSAHU  

 

 

FORMA ZADÁNÍ: 
Dle vnitřního předpisu města Nový Jičín č. 13/2019 Zadávání a realizace veřejných 
zakázek. 
 
 
1.    IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉHO ZADAVATELE 

Identifikační číslo (IČ):    00298212                   
Daňové identifikační číslo (DIČ):   CZ00298212      
Název:      Město Nový Jičín                            
Adresa sídla:     Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový Jičín 
Kontaktní osoba:   Mgr. Zdeněk Petroš 
 
   xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
2.      DRUH, PŘEDMĚT A DOBA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh zakázky: dodávka 
 
Název předmětu zakázky: „Pořízení služebního vozidla (elektromobilu) pro MěÚ 

Nový Jičín.“ 
 
Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky:  
 
500.000,- Kč bez DPH 
 
Specifikace předmětu zakázky:  
Koupě nového osobního automobilu – 100% elektromobilu. 
 
Projekt je zapojen do výzvy č. 11/2018 k předkládání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 
Národního programu Životní prostředí, který vyhlašuje Ministerstvo životního prostředí 
prostřednictvím Státního fondu životního prostředí ČR.   
 
Automobil bude určen jako služební vůz – referentské vozidlo pro jízdy po městě a 
správním obvodu obce s rozšířenou působností (16 obcí). 
 
Minimální zadavatelem požadované parametry a výbava:  

- nový osobní automobil, 
- barva bílá, 
- tmavý interiér (černá, šedá) 
- 5-ti dveřová karoserie 
- typ motoru – elektromotor, 
- výkon elektromotoru – min. 60 kW, 
- výkon akumulátoru – min. 35 kW 
- možnost nabíjení z běžné domácí zásuvky 230 V, 
- možnost nabíjení z veřejné dobíjecí stanice (střídavý proud), 
- možnost dobíjení z rychlonabíječky (stejnosměrný proud), 
- teoretický dojezd na plné nabití – min. 160 km, 
- rekuperace brzdné energie, 



 2 

- pohon minimálně přední nápravy, 
- rezervní kolo nebo sada na opravu pneumatik, 
- vnější kliky a nárazníky lakované v barvě vozu, 
- počet míst k sezení – min. pro 4 osoby, 
- tovární záruka min. 3 roky/80 000 km, 
- záruka na akumulátory – min. 6 let/100 000 km, 
- povinná výbava dle aktuální vyhlášky č. 341/2014 Sb., 
- airbagy řidiče a spolujezdce, 
- denní LED svícení, 
- přední mlhové světlomety, 
- sada (4 ks) letních pneumatik s disky z lehké slitiny – stříbrné (komplety), 
- sada (4 ks) zimních pneumatik s disky z lehké slitiny – černé (komplety), 
- palubní počítač, 
- elektronický stabilizační systém, 
- bluetooth handsfree – komfortní telefonování, 
- centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 
- vnější zrcátka elektricky ovládaná, 
- rádio, audiosystém, 
- okna vpředu elektricky ovládaná, 
- automatická klimatizace, 
- zadní parkovací senzory, 
- nabíječka pro 230 V s dobíjecím kabelem – délka min. 3 m, 
- propojovací kabel pro veřejnou dobíječku kompatibilní s požadovaným vozem – 

délka min. 5m, 
- koberce do interiéru – přední, zadní (gumové), 
- kryt zavazadlového prostoru, 
- předplacený servis na 5 let/60 000 km 

 
Prokázání technických parametrů 
Uchazeč doloží technické listy nabízeného vozu obsahující informace o splnění 
požadovaných technických parametrů. Současně bude doloženo platné Prohlášení o 
shodě prokazující schválení typu vozidla včetně alternativního pohonu. Zadavatel 
požaduje výše uvedené dokumenty předložit jako nedílnou součást cenové nabídky 
uchazeče. 
 
Všeobecné požadavky: Zadavatel požaduje osobní převzetí vozu v prodejním centru. 
Dodavatel bude telefonicky na tel. č. xxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxx informovat o přípravě 
vozu k vyzvednutí. Dodavatel při předání vozidla předloží fakturu obsahující rozpis všech 
položek tvořících předmět dodávky včetně cen. Zadavatel dále požaduje splatnost faktury 
14 dní. Dále zadavatel neposkytuje na plnění dodavatele zálohu. 
V případě, že dodavatel nedodrží zadávací podmínky a nedodá zboží v souladu s výše 
uvedeným postupem, je zadavatel oprávněn dodavatele vyzvat k nápravě ve lhůtě, kterou 
mu stanoví. Pokud ve stanovené lhůtě nedojde ze strany dodavatele k nápravě stavu, je 
zadavatel oprávněn požadovat po dodavateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč 
za každý den prodlení se sjednáním nápravy. 
 
V případě jakýchkoliv dotazů týkajících se technické specifikace předmětu zakázky a 
dodání předmětu zakázky, se prosím obracejte na Mgr. Zdeňka Petroše, vedoucího 
Odboru organizačního MěÚ Nový Jičín, tel.: xxxxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxxxx nebo e-
mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx nebo na Ing. Lumíra Balaryna, vedoucího Oddělení 
hospodářské správy a krizového řízení MěÚ Nový Jičín, tel.: xxxxxxxxxxx, mobil: 
xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 



 3 

Součástí cenové nabídky bude doplněný položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 a 
návrh kupní smlouvy, který je přílohou č. 2 této výzvy. 
 

Doba plnění zakázky: do 33 týdnů od účinnosti smlouvy, tj. do 33 týdnů od uveřejnění 
smlouvy kupujícím v registru smluv.  
 

Místo plnění zakázky: Městský úřad Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový 
Jičín. Vozidlo bude převzato osobně v prodejním centru. 
 
Důležité upozornění pro uchazeče: 
Zadavatel požaduje zajištění předváděcí jízdy vozidla stejných parametrů před podpisem 
kupní smlouvy. 
 
 
3. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
Celková nabídková cena bude stanovena a uvedena v české měně v členění na celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou nabídkovou cenu včetně DPH. 
Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k realizaci předmětu veřejné 
zakázky včetně nákladů souvisejících. Cena za předplacený servis na 5 let/60 000 km 
bude v nabídce uvedena samostatně. 
 
Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná. 
 
Změna (překročení) nabídkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhu realizace 
veřejné zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude celková nabídková 
cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění. 
 
Do termínu lhůty pro podání nabídky uchazeč vloží požadovanou celkovou 
nabídkovou cenu bez DPH do elektronického nástroje pro zadávání veřejných 
zakázek E-ZAK, za účelem hodnocení nabídky. 
 
 
4. POŽADAVKY NA JEDNOTNÉ ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Povinnou součástí nabídky jsou tyto části: 

 Návrh kupní smlouvy 

 Položkový rozpočet  

 

Nabídka včetně všech příloh bude podána pouze v elektronické podobě a to 
prostřednictvím nástroje E-ZAK. 
 
 
5.     HODNOTÍCÍ KRITÉRIA 
Nabídky budou hodnoceny dle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. 
 
 
6.    PRÁVA ZADAVATELE   
Zadavatel si vyhrazuje právo 

 zrušit zadávací řízení, 

 jednat o smlouvě s vítězným uchazečem a upřesnit její konečné znění,  

 neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů, 

 podané nabídky uchazečům nevrátit. 
 



 4 

7. PŘÍLOHY 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
 
Příloha č.1 Položkový rozpočet 
Příloha č.2 Návrh kupní smlouvy  
 
V Novém Jičíně dne 31.01.2020 
  
 
 

…………………………. 
 Mgr. Zdeněk Petroš 

vedoucí Odboru organizačního 

 
  


